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uprawniający go do dwóch lub więcej nagród, wypła­
ca się mu tylko jedną nagrodę - najwyższą . 

2. Nauczycielowi posiadającemu w dniu wejścia 
w życie rozporządzenia albo w dniu wejścia w życie 
przepisów, o których mowa w ust. l , okres pracy dłuż­
szy niż wymagany do nagrody danego stopnia, które­
mu w ciągu 12 m i esięcy od tego dnia upłynie okres 
uprawniający go do nagrody wyższego stopnia, na­
g rodę niższą wypłaca się w pelnej wysokości, 
a w dniu nabycia prawa do nagrody wyższej - różni ­
cę między kwotą nagrody wyższej a kwotą nagrody 
n i ższej. 

3. Przepisy ust. 1 i 2 mają odpowiednio zastosowa­
nie w wypadku, gdy w dniu, w którym nauczyciel udo­
kumentował swoje prawo do nagrody, był uprawniony 
do nagrody wyższego stopnia, oraz w wypadku, gdy 
nauczyciel prawo to nabędzie w ciągu 12 miesięcy od 
tego dnia. 

§ 6. 1. Nauczycielom, którzy przed dniem wejścia 
w życie rozporządzenia nabyli prawo do nagrody jubi ­
leuszowej w związku z wliczeniem okresów wymienio­
nych w zarządzen iu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 

z dnia 23 grudnia 1989 r. w sprawie ustalania okresów 
pracy i innych okresów uprawn iających do nagrody ju­
bi leuszowej oraz zasad jej ob liczan ia i wypłacania 
(Monitor Polski Nr 44, poz. 358), okresy te podl egają 
wliczen iu na dotychczasowych zasadach przy usta la­
niu prawa do kole jnych nagród. 

2. Nauczyciele, którzy pOdjęli zatrudn ienie po dniu 
wejścia w życie rozporządzenia, nabywają prawo do 
nagrody jubileuszowej na zasadach określonych 
w § 1-5, niezależnie od wcześniejszego nabycia pra­
wa do nagrody za dany okres. 

§ 7.1. Nauczyciele, którzy na podstawie od rębnych 

przepisów uprawnieni są do nagrody jubileuszowej, 
zachowują nadal te uprawnienia. 

2. W razie zbiegu uprawnień do nagrody ju bile­
uszowej, nauczyciel ma prawo do jednej, korzystniej ­
szej nagrody. 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie po u pływie 
14 dni od dnia ogloszen ia. 

Minister Edukacji Narodowej: J. J. Wiatr 

78 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 lutego 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i praw­
nych . 

Na pOdstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 lutego 
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. 
U. z 1993 r. Nr 106, poz. 482 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. 
Nr l , poz. 2, Nr 43, poz. 163, Nr 80, poz. 368, Nr 87, 
poz. 406, Nr 90, poz. 419, Nr 11 3, poz. 547, Nr 123, 
poz. 602 i Nr 127, poz. 627, z 1995 r. Nr 5, poz. 25, Nr 86, 
poz. 433, Nr 96, poz. 478, Nr 133, poz. 654 i Nr 142, poz. 
704, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, Nr 34, poz. 146, Nr 90, 
poz. 405. Nr 137, poz. 639 i Nr 147, poz. 686 oraz 
z 1997 r. Nr 9, poz. 44) oraz art. 22 ust. 7 ustawy z dnia 
26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osóbfizycz­
nych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, 
z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. 
Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654 oraz z 1996 r. Nr 25 
poz. '13, Nr 87, poz. 395, Nr 137, poz. 638, Nr 147, 
poz. 686 i Nr 156, poz. 776) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 17 
styczn ia 1997 r. w sprawie amortyzacji środków trwa­
łych oraz wartości niematerialnych i prawnych (Dz. U. 
Nr 6. poz. 35) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 w ust. 8 po wyrazach " nie wyższych n iż 3,0" 
dodaje się wyrazy "d la maszyn i urządzen, o któ­
rych mowa w ust. 7"; 

2) w § 13 w ust. 1 w pkt 5 po wyrazach "samochodów 
nabytych " dOdaje się wyrazy "a lbo przyjętych do 
odpłatnego używania " . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem oglo­
szenia i ma zastosowanie od dnia ' stycznia 1997 r. 

Minister Finansów: w z. H. Wasilewska- Trenkner 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 14 lutego 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku od gier. 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i art. 51 pkt 3 ustawy poz. 127, z 1994 r. Nr 98, poz. 472 oraz z 1996 r. Nr 106, 
z dnia 29 lipca 1992 r. o grach losowych i zakladach poz. 496 i Nr 132, poz. 621) za rządza s ię, co następu­

wzajemnych (Dz. U. Nr 68, poz. 341, z 1993 r. Nr 28, je: 
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§ 1. W rozporządze n i u Ministra Finansów z dnia 
21 grudnia 1992 r. w sprawie podatku od gier (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 1, poz. 3) § 2 otrzym uje brzmienie: 

,,§ 2 . 1. Podatnicy są obowiązani bez wezwania 
skład ać deklarację na podatek od gier, we­
dług odrębnie ustalonego wzoru, za okresy 
dekadowe, nie późn ie j niż w dniu, w którym 
uplywa termin platności podatku określo­
ny w § 1 ust. 2, z zastrzeże niem ust. 2. 

2. Podatn icy, o których mowa w § 1 ust. 3, są 
obowiązani bez wezwan ia składać dekla rację 
na podatek od gier, według odrębnie ustalo­
nego wzoru, za okresy m iesięczne w terminie 
10 dni od dnia zakończen ia miesiąca . 

3. Podatnicy prowadzący kasyna g ry, gry licz­
bowe, loterie p ieniężne oraz tota li zatory 
składają w raz z deklaracją rozliczen ie wply­
wów z poszczególnych: 

1) rodzajów gier losowych u rządzanych 
w kasynie gry, 

2) losowań gier liczbowych, 
3) seri i loterii pieniężnych, 
4) rodzajów totalizato rów. 

4. Zobowiązan ie podatkowe powstaje w kwo­
cie wyni kającej z deklaracj i podatkowej, 
chyba że u rząd skarbowy określ i je w innej 
wysokości . " 

§ 2. Podatnicy składający deklaracje na podatek od 
gier za okresy dekadowe obowiązani są do z loże n ia 
w termin ie do dnia 23 lutego 1997 r. jednej, łącznej de­
kl aracj i za t rzy dekady stycznia 1997 r. 

§ 3. Rozporządzen ie wchodzi w życ ie z dniem oglo­
szenia. 

M inister Finansów: w z. H. Wasilewska-Trenkner 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 6 lutego 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o nasiennictwie. 

Na podstawie art . 23 pkt 1- 5, art. 41 pkt l , art. 62 
pkt l i 2, art . 64 ust. 1 pkt 1 i art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 
24 li stopada 1995 r. o nasiennictwie (Dz. U. Nr 149, 
poz. 724) za rządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodar­
ki Żywnościowej z dnia 15 kw ietnia 1996 r. w sprawie wy­
konania niektórych przepisów ustawy o nasiennictwie (Dz. 
U. Nr 50, poz. 216) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączn i ku nr 1 do rozporządzenia " Wykaz roś li n 
uprawnych, których odmiany wpisuje się do reje­
stru ", lp. 81 otrzymuje brzmien ie: 

2 3 
81 Chmie(l Humulus Lupu lus L. 

2) za łączn ik nr 2 do rozporządzenia "Stawki opiaty ho­
dowlanej" otrzymuje brzmienie określone w za­
łączn i ku do nin iejszego rozporządzen ia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po uplywie 
14 dni od dnia ogloszen ia. 

Minister Ro lnictwa i Gospodark i Żywnościowej : 
R. Jagieliński 

Załącznik do rozporządzenia M inistra 
Ro łnictwa i Gospodarki Żywnośc iowej 
z dnia 6 lutego 1997 r. (poz. 80) 

STAWKI OPŁATY HODOWLANEJ 

Wysokość opłaty 
wyrażona w pro-

Rośli na uprawna lub grupa rośli n centach wa rtości Wysokość opłaty 

sprzedanego ma- wyrażona w zł 
terialu siew ne-

go ' 

l 2 3 

Rośliny rolnicze 
Pszen ica oz ima i jara 4,80 zł/q 
Jęczmień ozimy i jary, pszenżyto ozime i jare, żyto, owies 4,00 zł/q 
Proso, gryka 5,00 zł/q 
Wyka jara i ozima 10,00 zt/q 
Łub i n wąskolisty 8,00 zł/q 


